


Public Notice of Voting by electronic means for Annual General Meeting of the Company to be held on 25th September, 2015.

(Published in Business Standard on 24th August, 2015)



ASSOCIATED STONE INDUSTRIES (KOTAH) LTD.

CIN:L14101MH1945PLC256122

Registered Office: Marathon Innova, A Wing, 7th Floor, Off. G. K. Marg, Lower Parel, Mumbai-400 013.
Website: www.asistone.com Email: Investors@asistone.com Tel. No. (022) 4089 6100 Fax No. : (022) 4089 6199

NOTICE OF 69th ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that the 69th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Associated Stone Industries (Kotah) Limited (the "Company") will be held on Friday, the 25th September, 2015 at 10.00 a.m. at 419-B, Kalbadevi Road, Joshiwadi 2nd Floor, Mumbai-400 002 to transact the business mentioned in the Notice convening the said Annual General Meeting.

The Notice convening the AGM along with the Annual Report of the Company for the year ended 31st March, 2015, have been sent electronically to all the members whose email addresses are registered with their Depository Participant(s) (DP) / RTA. Physical copies of the same have been sent to all other members at their registered address in the permitted mode and it is also available on Company's website at www.asistone.com. The dispatch of the Notice of AGM has been completed on 21st August 2015.

Further, pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Clause 35B of the Listing Agreement, the Company is pleased to provide its members, the facility to cast their vote electronically (e-voting) through e-voting platform provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL) from a place other than the venue of the AGM ("Remote e-voting").

The Remote e-voting period shall commence on Tuesday, the 22nd September, 2015 at 10.00 a.m. and end on Thursday, the 24th September, 2015 at 5.00 p.m. (both days inclusive). The Remote e-voting facility will be blocked by CDSL at 05.00 p.m. on 24th September, 2015. The cut-off date for determining the eligibility to vote shall be Friday, 18th September, 2015.

The facility for voting through Ballot paper shall also be made available at the venue of AGM. Members attending the AGM, who have not cast their vote by remote e-voting, shall be eligible to exercise their right at the AGM. However, the Members who have cast their vote by remote e-voting may attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again at the venue of the AGM.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after the dispatch of the Notice of the AGM and holds shares as of the cut-off date i.e. 18th September 2015 may obtain the login ID and password by sending a request at sharepro@shareproservices.com. However, if the member is already registered with CDSL for remote e-voting, then he / she can use his / her existing User ID and Password for casting the vote through remote e-voting. This newspaper communication and the Notice of the AGM are available on the website of the Company at www.asistone.com and also on the website of CDSL i.e. at www.cdslindia.com.

Persons whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e. 18th September 2015 only, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting through Ballot Paper at the AGM.

In case you have any queries or issues regarding e-voting, the member may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and helpdesk evoting@cDSLindia.com or may contact Mr. Wencoslaus Furtado, Deputy Manager, CDSL, at Phiroze Jeejeebhoy Towers, 16th Floor, Dalal Street, Fort, Mumbai-400 001 at toll free number at 18002005533.

Further Notice is hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Clause 16 of the Listing Agreement, the Register of Members and Share Transfer Books will remain closed from 19th September, 2015 to 25th September, 2015 (both days inclusive) for the purpose of ascertaining the members entitled to dividend for the financial year ended 31st March, 2015 and the AGM.

for Associated Stone Industries (Kotah) Ltd.
Sd/-
Uttam Shetty
Company Secretary

Place : Mumbai
Dated : 21.08.2015

(Published in Mumbai Lakshadweep on 24th August, 2015)



असोसिएटेड स्टोन इंडस्ट्रीज (कोटाह) लि.

सीआयएन: एल१४१०१एमएच१४५पीएलसी२५६१२२

वेबसाईट: www.asistone.com ई-मेल: investors@asistone.com दूर.क्र.: (०२२)४०८९६१००, फॅक्स क्र.: (०२२)४०८९६१९९.

६९वीं वार्षिक सर्वसाधारण सभा, ई-वोटिंगची माहिती आणि पुस्तक बंद करण्याची सूचना

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, असोसिएटेड स्टोन इंडस्ट्रीज (कोटाह) लिमिटेड (कंपनी) च्या सदस्यांची ६९वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा शुक्रवार दिनांक २५ सप्टेंबर, २०१५ रोजी सा. १०.०० वा. ४१९-बी, काळबादेवी रोड, जोशीवाडी, २रा मजला, मुंबई-४००००२ या ठिकाणी वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद व्यवसायावर विचारविमर्श करण्याकरिता होणार आहे.

एजीएमच्या सूचनेसह ३१ मार्च, २०१५ रोजी संपलेल्या वर्षाकरिता कंपनीचे वार्षिक अहवाल सर्व सदस्यांना, ज्यांचे ई-मेल डिपॉझिटरी साह्यागोदार (डीपी) आरटीए कडे नोंद ई-मेल वर विद्युत स्वरूपात पाठविण्यात आले आहे, अन्य इतर सर्व सदस्यांना विहित पर्यटनीने त्यांच्या नोंद प्रथमच वार्षिक प्रति पाठविण्यात आले आहेत आणि ते कंपनीच्या www.asistone.com वेबसाईटवरही प्रसिध्द केले आहे. एजीएम सूचना वितरणाची त्रितीय कंपनीने २५ ऑगस्ट, २०१५ रोजी पूर्ण केली आहे.

कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १०८ सव्याविरा कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) अधिनियम २०१४ च्या नियम २० सुचरित प्रमाणे आणि सूचिबद्धता करारच्या नियम ३५ची सुसार कंपनीने त्यांच्या सदस्यांना एजीएमच्या ठिकाणाव्यतिरिक्त अन्य ठिकाणातून (रिमोट ई-वोटिंग) सेट्रल डिपॉझिटरी सर्विसस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) द्वारे तयार केलेल्या ई-वोटिंग माध्यमाने त्यांचे मत विद्युत स्वरूपात (ई-वोटिंग) देण्याची सुविधा दिलेली आहे.

रिमोट ई-वोटिंग कालावधी मंगळवार २२ सप्टेंबर, २०१५ रोजी सा. १०.०० वा. पर्यंत होईल आणि मंगळवार २४ सप्टेंबर, २०१५ रोजी सायं. ५.०० वा. पर्यंत होईल (दोन्ही दिवस समाविष्ट). २४ सप्टेंबर, २०१५ रोजी सायं. ५.०० वा. सीडीएसएलद्वारे रिमोट ई-वोटिंग सुविधा बंद केली जाईल. मत देण्याकरिता पात्रता निरिच्छीसाठी शुक्रवार १८ सप्टेंबर, २०१५ ही निश्चित तारीख असेल.

एजीएमच्या ठिकाणी मतदान पत्रिकेने मतदानाची सुविधा उपलब्ध करून देण्यात येईल. ज्या सदस्यांनी रिमोट ई-वोटिंगने त्यांचे मत दिले नाही त्यांना सभेत उपस्थित राहून एजीएम मध्ये त्यांच्या मताचा अधिकार बजावता येईल. तथापी ज्या सदस्यांनी रिमोट ई-वोटिंगने त्यांचे मत दिले आहे त्यांना सभेत उपस्थित राहून एजीएम मध्ये मूला मत देता येणार नाही.

कोणा व्यक्तीने एजीएमच्या सूचना वितरणाकरिता कंपनीचे शेअर घेतून कंपनीचा सदस्य झाला असेल आणि निश्चित दिनांक अर्थात १८ सप्टेंबर, २०१५ रोजी भागधारणा घेतली असेल त्यांनी sharepro@shareproservices.com वर निवेदी पात्रता लॉगइन आयडी व पासवर्ड प्राप्त करावा. तदानी सदस्य हा रिमोट ई-वोटिंगकरिता सीडीएसएलवर गाऊनी नोंद असेल तर त्यांनी रिमोट ई-वोटिंगने त्यांचे मत देण्याकरिता त्यांचा विधाना मुजर आवडी/पासवर्डचा उपयोग करावा. सदर वृत्तन प्रकाशन आणि एजीएम सूचना कंपनीच्या www.asistone.com वेबसाईटवर तसेच सीडीएसएलच्या www.cdslindia.com वेबसाईटवर सुद्धा उपलब्ध आहे.

निश्चित दिनांक अर्थात १८ सप्टेंबर, २०१५ रोजी डिपॉझिटरीद्वारे तयार करण्यात आलेल्या लागू मालकांच्या नोंद पुस्तकात किंवा सदस्य नोंद पुस्तकात ज्यांचे नावे नमूद आहेत त्यांनाच रिमोट ई-वोटिंगची सुविधा वापरून मतदान किंवा एजीएम मध्ये मतदान पत्रिकेने मतदान करण्याचा अधिकार असेल.

सदस्यांना ई-वोटिंग संपूर्णतः कोही प्रश्न असल्यास त्यांनी फ्रिजक्रेट्टी आरव्हड सर्व्हिस (सहाय्य) आणि हेल्प सेवान अर्थात www.evotingindia.com यावर उपलब्ध ई-वोटिंग सॅन्डबॉक्स सादर च्या किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com वर ई-मेल पाठवा किंवा संपर्क श्री. येन्सेल्टेस पुट्टल, जे व्यवस्थापक, सीडीएसएल, फिरोज जीजीमॉय टॉवर, १६वा मजला, दलाल स्ट्रीट, फोर्ट, मुंबई-४००००९ येथे टोल फ्री क्र. -१८००-२००-५५३३ सांघ करावा.

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, एजीएम निमित्त आणि ३१ मार्च, २०१५ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षाकरिता लागूभाषा पात्र असलेल्या सदस्यांना देण्याच्या उद्देशाने १९ सप्टेंबर, २०१५ ते २५ सप्टेंबर, २०१५ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) पर्यंत कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम ९१ आणि इतर लागू तरतुदी आणि सूचिबद्धता करारच्या नियम १६ नव्या कंपनीचे सदस्य नोंद पुस्तक व भाग हस्तांतरण पुस्तक बंद ठेवण्यात येतील.

असोसिएटेड स्टोन इंडस्ट्रीज (कोटाह) लि.करिता
सडी/-
उत्तम शेट्टी
कंपनी सचिव

ठिकाण: मुंबई
दिनांक: २१.०८.२०१५